Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
08.05.2024
PH2.0 Buchse, Printmontage, gewinkelt, 2 Pin
Artikel-Nr.: PH20B-90-2
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Steckverbinder Buchse
Steckverbinder-Typ Leitung-Platte
Steckverbinder-Art männlich
Kontaktraster 2mm
Anzahl Pole 2
Elektrische Montage THT
Maximalstrom 1A
Kontaktbeschichtung verzinnt
Entflammbarkeitsklasse UL94V-0
Betriebstemperatur -25...85°C
Steckverbinder-Ausgangssystem 1x2
Max. Betriebsspannung 100V
Max. Kontaktwiderstand 20mΩ
Räumliche Orientierung mit 90°-Winkel
Gehäusematerial Polyamid
Breite 6mm